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для прЕдосгдвлЕния питдния }^дщимсrl оБщЕоБрдзовАтЕльных учрDl(дЕниЙ спБ нЕвского р-нА ( в возрАстЕ от 7 до 11 лет)
с компЕнсАций вго сгоимости (чАсти сгоимости) зА счЕт срцств БюджЕтА сАнкт-пЕтЕрБургА
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БУТЕРБРОД С ПОВИДЛОМ

о|члЕт (с зЕлЕным горошком и мАслом сjlивочным)
коФЕЙныЙ нАпr4ток
ХJlЕБ РЖА}tGПШЕНИЧНЫ Й ОЮГАЩЕННЫЙ МИ КРОНУТРИЕНТАIЧ И
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Итого за 3АВТРАК - 9В-87 руб. 5з5 588 1916о 19,8о 86,13
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ОГУРЕЦ СВЕКИЙ ПОРЦИОННЫЙ

БОРЩ СИБИРСКИЙ СО СМЕГАНОЙ

КОТЛЕТА РЫБНАЯ ЛЮБИТЕПЬСКАrl

l(AргоФЕль отвАрноЙ с мАсIlом сливочным
КОМПОТИЗ СВDКИХЯБЛОК

ХJlЕБ РЖАНФПШЕНИЧНЫЙ ОБОГАЩЕННЫЙ М ИКРОНУГРИЕНТАМ И

БАТОН НАРЕЗНОЙ ОЮГАЩЕННЫЙ МЙКРОНУТРИЕНТАМИ

60

200/5

90

150/5

200

40

40

7

110

вз
225

115

т2
115

o,4z

6,7з

10,20

3.00

0,20

з,20
з,20

0,06

5.з9

з,zо

9,40

0,20

1,70

1,в5

1 1д

в,50

4,50

22,в0

27,9o

1зJ0
2о,78

Птоrо за ОБЕД - 148-25 ру6. ',,/ 79о 727 26,95 21до 99,02
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